
LISTAUTUMISANNIN EHDOT 

Yleiskuvaus 

Listautumisannissa SATO Oyj (”Yhtiö” tai ”SATO”) tarjoaa yhteensä enintään 12 000 000 osaketta 
(”Osake”) institutionaalisille sijoittajille (”Instituutioanti”), yksityishenkilöille ja yhteisöille Suomessa 
(”Yleisöanti”) ja SATOn henkilöstölle sekä toimitusjohtajalle Suomessa (”Henkilöstöanti”, ja yhdessä Instituutio- ja 
Yleisöannin kanssa, ”Listautumisanti”). Lisäksi Yhtiö on sitoutunut laskemaan liikkeeseen Instituutio- ja 
Yleisöannin lopulliseen merkintähintaan eQ Pankki Oy:lle tai sen määräämille tahoille enintään 1 800 000 Osaketta 
yksinomaan ylikysyntätilanteiden kattamiseksi (”Lisäosakeoptio”). Listautumisannissa tarjottavat Osakkeet 
edustavat 21,3 prosenttia Osakkeista ja Osakkeiden tuottamasta äänimäärästä Listautumisannin jälkeen edellyttäen, 
että Listautumisannissa tarjottavat Osakkeet merkitään kokonaisuudessaan (23,7 prosenttia, jos Lisäosakeoptio 
käytetään kokonaisuudessaan).  

Listautumisanti 

Yhtiön ylimääräinen yhtiökokous valtuutti 23.10.2007 Yhtiön hallituksen päättämään (i) enintään 
17 000 000 uuden Osakkeen liikkeeseenlaskusta osakeannilla ja (ii) enintään 2 500 000 uuden Osakkeen 
liikkeeseenlaskusta osakeannilla Lisäosakeoption toteuttamiseksi. Listautumisannissa Yhtiö laskee liikkeeseen 
vähintään yhden ja enintään 12 000 000 uutta Osaketta. Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketaan 
Yhtiön pääomarakenteen vahvistamiseksi ja omistuspohjan laajentamiseksi. Listautumisannin seurauksena Yhtiön 
Osakkeiden lukumäärä voi nousta 44 421 920 Osakkeesta enintään 56 421 920 Osakkeeseen (enintään 58 221 920 
Osakkeeseen, jos Lisäosakeoptio käytetään kokonaisuudessaan). Yhtiön hallitus tulee tekemään varsinaisen 
osakeyhtiölain mukaisen osakeantipäätöksen 27.11.2007 ja mahdollisen Lisäosakeoptiota koskevan 
osakeantipäätöksen viimeistään 27.12.2007. Yhtiö tulee kirjaamaan Osakkeiden merkintähinnan sijoitetun vapaan 
pääoman rahastoon. 

Merkintätarjousten tekeminen 

Instituutioanti toteutetaan niin kutsuttuna tarjousmyyntinä (”book building”), jota käytetään yleisesti 
tarjottaessa osakkeita institutionaalisille sijoittajille ja jossa osakkeen merkintähinta päätetään institutionaalisten 
sijoittajien osakkeiden merkintäaikana antamien merkintätarjousten perusteella. Instituutioannissa sijoittajat tekevät 
merkintätarjouksia, joiden perusteella Yhtiö päättää Listautumisannin järjestäjien Advium Corporate Finance, eQ 
Pankki Oy:n (”Advium”) ja OKO Corporate Finance Oy:n (yhdessä Adviumin kanssa, ”Järjestäjät”) esityksen 
perusteella Osakkeen merkintähinnan. Merkintähinta on Yleisöannissa sama kuin Instituutioannissa. 

Merkintäsitoumuksen peruuttaminen 

Yleisö- ja Henkilöstöannissa annettu merkintäsitoumus voidaan peruuttaa ainoastaan 
arvopaperimarkkinalain edellyttämissä tilanteissa eli Alustavaa hintaväliä (määritelty jäljempänä) muutettaessa sekä 
listalleottoesitettä täydennettäessä. 
 

Mikäli Alustavaa hintaväliä muutetaan Listautumisannin merkintäajan kuluessa tai lopullisen 
merkintähinnan julkistamisen yhteydessä, siitä ilmoitetaan pörssitiedotteella ja Internetissä osoitteissa 
www.satoanti.fi ja www.sato.fi. Mikäli Alustavaa hintaväliä muutetaan tai mikäli lopullinen merkintähinta eroaa 
Alustavasta hintavälistä, Listautumisannissa merkintäsitoumuksen ennen Alustavan hintavälin muuttamista tehneet 
sijoittajat voivat vähintään kahden pankkipäivän ajan uuden Alustavan hintavälin tai Alustavasta hintavälistä 
eroavan merkintähinnan julkistamisesta peruuttaa aikaisemmin tehdyn merkintäsitoumuksensa. Mikäli 
merkintäsitoumusta ei peruuteta, sijoittajan antaman merkintäsitoumuksen osakemäärä lasketaan uudelleen 
uuden enimmäishinnan mukaan.  

Arvopaperimarkkinalain mukaan listalleottoesitettä tulee lisäksi täydentää tietyissä muissakin tilanteissa, 
kuten sellaisten uusien tekijöiden tai virheiden tai puutteiden johdosta, jotka liittyvät listalleottoesitteessä esitettyyn 
tietoon ja joilla saattaa olla olennaista merkitystä sijoittajalle. Jos listalleottoesitettä täydennetään muulla tavalla 
edellisessä kappaleessa kuvatulla tavalla, on sijoittajille, jotka ovat sitoutuneet merkitsemään arvopapereita ennen 
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täydennyksen julkistamista, annettava oikeus peruuttaa merkintänsä kahden pankkipäivän tai Rahoitustarkastuksen 
erityisestä syystä päättämän pidemmän ajan, kuitenkin enintään neljän pankkipäivän, kuluessa siitä, kun täydennys 
on julkistettu. Mahdollinen merkinnän peruutus koskee peruutettavalla merkintäsitoumuksella tehtyjä merkintöjä 
kokonaisuudessaan. Merkinnän peruuttamisesta tulee ilmoittaa sille merkintäpaikalle, jossa merkintä on tehty, 
kahden pankkipäivän, tai Rahoitustarkastuksen erityisestä syystä päättämän pidemmän ajan, kuitenkin enintään 
neljän pankkipäivän, sisällä täydennetyn listalleottoesitteen julkistamisesta. Peruuttamisoikeus alkaa täydennyksen 
julkistamisen jälkeen ja päättyy kahden pankkipäivän, tai Rahoitustarkastuksen erityisestä syystä päättämän 
pidemmän ajan, kuitenkin enintään neljän pankkipäivän, jälkeen peruuttamisoikeuden alkamisesta.  

Merkintäsitoumuksen peruuttamista ei voi tehdä eQ Pankki Oy:n tai OP-Pohjola-ryhmän Internet-
palveluissa. eQ Pankki Oy:n kautta tehdyn merkintäsitoumuksen voi peruuttaa puhelimitse eQ Pankki Oy:n 
puhelinpalvelussa, puhelinnumero (09) 6817 8800, tai eQ Pankki Oy:n konttorissa, Mannerheiminaukio, 1 A, 4. krs. 
Helsinki tai Eerikinkatu 13 C, 3. krs., Turku. OP-Pohjola-ryhmän kautta tehdyn merkintäsitoumuksen voi peruuttaa 
osuuspankkien ja Helsingin OP Pankki Oyj:n konttoreissa tai OP 0100 0500 Puhelinpalvelussa.  

Jos merkintäsitoumus peruutetaan, merkintähinta palautetaan merkintäpaikan toimesta osakkeenomistajan 
merkinnän yhteydessä ilmoittamalle pankkitilille. Varat palautetaan mahdollisimman pian peruuttamisen jälkeen, 
arviolta kolmen päivän sisällä merkintäpaikalle annetusta peruuttamisilmoituksesta. Mikäli merkitsijän pankkitili on 
eri rahalaitoksessa kuin merkintäpaikka, palautettavat varat maksetaan suomalaiselle pankkitilille rahalaitosten 
välisen maksuliikenteen aikataulun mukaisesti arviolta viimeistään kaksi pankkipäivää myöhemmin. 

Päätökset Listautumisannista ja Listautumisannin ehdollisuus 

Yhtiön hallitus päättää Listautumisannin toteuttamisesta, merkittäväksi tarjottavien Osakkeiden määristä, 
Osakkeiden merkintähinnasta ja muista ehdoista institutionaalisille sijoittajille suunnatun tarjousmenettelyn 
päätyttyä, arviolta 27.11.2007. 

Listautumisanti on ehdollinen Yhtiön ja Järjestäjien välisen järjestämissopimuksen allekirjoittamiselle. 

Yhtiö tiedottaa Listautumisannin tuloksesta pörssitiedotteella arviolta 27.11.2007.  

Luovutusrajoitukset 

Yhtiö, Yhtiön 10 suurinta osakkeenomistajaa, Yhtiön hallituksen jäsenet, Yhtiön ylin johto sekä Osakkeita 
Henkilöstöannissa merkitsevät henkilöt sopivat Järjestäjien kanssa, että ne eivät ilman Adviumin antamaa etukäteistä 
kirjallista suostumusta (jota ei saa kohtuuttomasti viivyttää tai evätä) ajanjaksolla, joka on Yhtiön, Yhtiön ylimmän 
johdon ja Habinvest Oy:n osalta yhdeksän kuukautta ja Yhtiön yhdeksän suurimman osakkeenomistajan, Yhtiön 
hallituksen jäsenten sekä Osakkeita Henkilöstöannissa merkitsevien henkilöiden osalta neljä kuukautta alkaen 
merkintähinnan päättämispäivästä, tiettyjä poikkeuksia lukuun ottamatta, anna valtuutusta liikkeeseenlaskuun, laske 
liikkeeseen, tarjoa, panttaa, myy, sitoudu myymään, aseta optiota tai oikeutta ostaa, osta optiota tai oikeutta myydä, 
anna optio-oikeutta tai warranttia ostaa, lainaa tai muutoin siirrä tai luovuta, suoraan tai välillisesti, Osakkeita tai niihin 
oikeuttavia arvopapereita, tai tee swap- tai muuta järjestelyä, jolla siirretään Osakkeiden omistusoikeuteen liittyviä 
taloudellisia vaikutuksia kokonaan tai osittain, riippumatta siitä toteutetaanko tällaiset toimenpiteet Osakkeiden tai 
muiden arvopaperien toimituksella, käteisellä tai muutoin. Mikäli yksi tai useampi Yhtiön yhdeksästä suurimmasta 
osakkeenomistajasta merkitsee Osakkeita Listautumisannissa ja/tai ostaa Osakkeita Listautumisannin jälkeen 
luovutusrajoituksen voimassaoloaikana, Advium voi harkintansa mukaan kyseisen osakkeenomistajan pyynnöstä 
vapauttaa kyseisen osakkeenomistajan luovutusrajoituksesta Listautumisannissa merkittyjen ja/tai Listautumisannin 
jälkeen ostettujen Osakkeiden osalta.  

Osakasoikeudet 

Listautumisannissa merkityt Osakkeet oikeuttavat kaikkiin tulevaisuudessa mahdollisesti jaettaviin 
osinkoihin ja tuottavat muut oikeudet Yhtiössä siitä lähtien kun uudet Osakkeet on merkitty kaupparekisteriin. 
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Sovellettava laki 

Listautumisantiin sovelletaan Suomen lakia. Listautumisantia koskevat riidat ratkaistaan toimivaltaisessa 
tuomioistuimessa Suomessa. 

Muut seikat 

Listautumisantiin liittyvistä muista seikoista ja käytännön toimenpiteistä päättää Yhtiön hallitus.  
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INSTITUUTIOANNIN EHDOT 

Tarjottavat osakkeet 

Instituutioannissa tarjotaan alustavasti 8 300 000 Osaketta institutionaalisten sijoittajien merkittäväksi. 
Osakkeiden määrää voidaan korottaa tai alentaa. Yhtiö voi kysynnästä riippuen siirtää tarjottavia Osakkeita 
alustavasta osakemäärästä poiketen Instituutioannin, Yleisöannin ja Henkilöstöannin välillä. Yleisöannissa 
tarjottavien Osakkeiden vähimmäismäärä on kuitenkin 3 550 000 Osaketta ja Henkilöstöannissa 150 000 Osaketta 
tai, jos merkintäsitoumuksia tehdään tätä vähemmän, merkintäsitoumusten kokonaismäärä. 

Osallistumisoikeus 

Instituutioannissa merkintätarjousten tulee käsittää vähintään 13 000 Osaketta. Institutionaalisella 
sijoittajalla tarkoitetaan tällaista vähintään 13 000 Osakkeen merkintä- ja ostotarjouksen antanutta sijoittajaa. 
Luonnolliset henkilöt ja kuolinpesät eivät voi ostaa Osakkeita Instituutioannissa, lukuun ottamatta 
omaisuudenhoitajan kautta ja toimesta Rahoitustarkastuksen sijoituspalvelun tarjoamisessa noudatettavista 
menettelytavoista antaman ohjeen numero 201.7 (diaarinumero 11/268/98) kohdassa 5.2 tarkoitetun täyden 
valtakirjan omaisuudenhoidon nojalla merkintätarjouksen tekeviä luonnollisia henkilöitä tai kuolinpesiä. 

Yhtiöllä tai Järjestäjillä on oikeus hylätä merkintätarjous osittain tai kokonaan, ellei sitä ole tehty näiden 
ehtojen mukaisesti. 

Merkintäaika 

Merkintätarjouksia voi antaa 12.11.2007 kello 9.30 alkaen 26.11.2007 kello 12.00 saakka. Yhtiön 
hallituksella on oikeus Instituutioannin keskeyttämiseen mahdollisessa ylikysyntätilanteessa. Instituutioanti voidaan 
keskeyttää aikaisintaan 20.11.2007 kello 17.00. Instituutioanti voidaan keskeyttää Yleisöannista ja 
Henkilöstöannista riippumatta. 

Merkintähinta ja sen vahvistaminen 

Osakkeita tarjotaan merkittäväksi alustavasti vähintään 7,00 euron ja enintään 8,00 euron merkintähintaan 
Osakkeelta (”Alustava hintaväli”). Osakkeiden lopullinen merkintähinta voi olla Alustavan hintavälin ylä- tai 
alapuolella. 

Yhtiön hallitus päättää Osakkeiden lopullisen merkintähinnan Järjestäjien esityksen perusteella arviolta 
27.11.2007 (”Hinnoittelu”) institutionaalisten sijoittajien tarjousmyynnissä eli niin sanotussa book building 
-menettelyssä antamien merkintätarjouksien perusteella. 

Merkintäpaikat 

Instituutioannissa institutionaalisten sijoittajien merkintätarjouksia ottavat vastaan eQ Pankki Oy ja OKO 
Pankki Oyj. 

Osakkeiden maksu 

Institutionaaliset sijoittajat maksavat hyväksyttyä merkintätarjousta vastaavat Osakkeet Järjestäjien 
antamien ohjeiden mukaan viimeistään Yhtiön vahvistamana ajankohtana, arviolta 30.11.2007. 

Järjestäjällä on arvopaperinvälittäjän huolellisuusvelvollisuuden mukainen oikeus tarvittaessa vaatia 
merkintätarjousta annettaessa tai ennen merkintätarjouksen hyväksymistä tarjouksen antajalta selvitys tämän 
kyvystä maksaa tarjousta vastaavat Osakkeet tai tarjousta vastaavaa määrää suoritettavaksi etukäteen. Maksettava 
määrä on tällöin Alustavan hintavälin enimmäismerkintähinta 8,00 euroa kerrottuna merkintätarjouksen mukaisella 
Osakkeiden määrällä. Mikäli Alustavaa hintaväliä muutetaan, sovelletaan tämän jälkeen annettuihin 
merkintätarjouksiin uuden hintavälin mukaista osakekohtaista enimmäishintaa. Mahdollisesti palautettaville erille ei 
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makseta korkoa. Mahdolliset maksujen palautukset tapahtuvat kolmantena pankkipäivänä Osakkeiden allokoinnin 
jälkeen, arviolta 30.11.2007. 

Yli- ja alikysyntätilanteet 

Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alikysyntätilanteessa. Merkintätarjoukset voidaan hyväksyä 
kokonaan tai osittain tai ne voidaan hylätä.  

Merkintätarjousten hyväksyminen 

Yhtiön hallitus päättää Instituutioannissa annettujen merkintätarjousten hyväksymisestä kokonaan tai 
osittain arviolta 27.11.2007. Hyväksytyistä merkintätarjouksista toimitetaan vahvistusilmoitus sijoittajille arviolta 
27.11.2007. 

Osakkeiden luovutus 

Instituutioannissa liikkeeseen laskettavat Osakkeet ovat valmiina toimitettavaksi maksua vastaan arviolta 
30.11.2007 Suomen arvo-osuusjärjestelmän, Euroclearin tai Clearstreamin kautta. 
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YLEISÖANNIN EHDOT 

Tarjottavat osakkeet 

Yleisöannissa tarjotaan alustavasti 3 550 000 Osaketta yksityishenkilöiden ja yhteisöjen merkittäväksi 
Suomessa. Yhtiö voi kysynnästä riippuen siirtää tarjottavia Osakkeita alustavasta osakemäärästä poiketen 
Yleisöannin, Instituutioannin ja Henkilöstöannin välillä. Yleisöannissa tarjottavien Osakkeiden vähimmäismäärä on 
kuitenkin 3 550 000 Osaketta tai, jos merkintäsitoumuksia tehdään tätä vähemmän, merkintäsitoumusten 
kokonaismäärä. 

Osallistumisoikeus 

Yleisöannissa Osakkeet tarjotaan yksityishenkilöiden ja yhteisöjen merkittäväksi Suomessa. Yleisöantiin 
voivat osallistua sijoittajat, joiden pysyvä osoite tai kotipaikka on Euroopan talousalueella (ETA) tai Sveitsissä ja 
jotka antavat merkintäsitoumuksensa Suomessa. 

Yhtiöllä tai Järjestäjillä on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole maksettu 
näiden ehtojen tai merkintäpaikan antamien tarkempien ohjeiden mukaisesti. 

Merkintäsitoumuksen vähimmäis- ja enimmäismäärät 

Yleisöannissa merkintäsitoumuksen tulee koskea vähintään 100 Osaketta ja enintään 12 900 Osaketta. 
Merkintäsitoumuksen kattamien Osakkeiden määrän tulee olla 100:lla jaollinen. Saman sijoittajan yhdessä tai 
useammassa merkintäpaikassa antamat merkintäsitoumukset yhdistetään yhdeksi merkintäsitoumukseksi, johon 
sovelletaan edellä mainittua enimmäismäärää.  

Merkintäaika 

Merkintäsitoumuksia voi antaa 13.11.2007 kello 9.30 alkaen ja 22.11.2007 kello 15.00 saakka. Yhtiön 
hallituksella on oikeus Yleisöannin keskeyttämiseen mahdollisessa ylikysyntätilanteessa. Yleisöanti voidaan 
keskeyttää aikaisintaan 20.11.2007 kello 17.00. Yleisöanti voidaan keskeyttää Instituutioannista ja 
Henkilöstöannista riippumatta. 

Merkintähinta ja sen vahvistaminen 

Osakkeita tarjotaan merkittäväksi alustavasti vähintään 7,00 euron ja enintään 8,00 euron merkintähintaan 
Osakkeelta. Osakkeista maksetaan merkintäsitoumusta annettaessa Alustavan hintavälin enimmäishinta 8,00 euroa. 
Yhtiö päättää Osakkeiden lopullisen merkintähinnan Järjestäjien esityksen perusteella arviolta 27.11.2007 
institutionaalisten sijoittajien tarjousmyynnissä eli niin sanotussa book building -menettelyssä antamien tarjousten 
perusteella. Osakkeiden merkintähinta Yleisöannissa on sama kuin Instituutioannissa. Osakkeiden lopullinen 
merkintähinta Yleisöannissa ilmoitetaan arviolta 27.11.2007 pörssitiedotteella. 

Merkintäpaikat 

Yleisöannin merkintäsitoumuksia ottavat vastaan seuraavat merkintäpaikat:  

eQ Pankki Oy: 

 eQ Pankki Oy:n konttoreissa, Mannerheiminaukio 1 A, 4. krs, Helsinki ja Eerikinkatu 13 C, 3. krs, 
Turku, niiden aukioloaikoina sekä Internet-palveluosoitteessa www.eQ.fi. Internetin kautta 
merkintäsitoumuksen tekevillä sijoittajilla, jotka eivät ole eQ Pankki Oy:n asiakkaita, on oltava 
käytössään Nordean e-maksu, Sampo Pankin Verkkopankki, OP-Pohjola-ryhmän Verkkopalvelu tai 
Sp/Pop-Internet maksupalvelu. 
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 eQ Pankki Oy:n osastolla 14.-15.11.2007 välisenä aikana Sijoitus-Invest 2007 -tapahtumassa, joka 
järjestetään Helsingissä Wanhassa Satamassa, osoite Pikku Satamakatu 3-5, 00160 Helsinki. 

OP-Pohjola-ryhmä: 

 OP-Pohjola-ryhmään kuuluvien osuuspankkien ja Helsingin OP Pankki Oyj:n konttorit niiden 
aukioloaikoina. 

 OP 0100 0500 Puhelinpalvelu (suomeksi). Merkintäsitoumuksen voi tehdä puhelimitse, kun 
asiakkaalla on käytössään OP-Pohjola-ryhmän verkkopalvelutunnukset, joita tarvitaan myös 
puhelinpalveluun tunnistautumisen yhteydessä.  

 OP-Pohjola-ryhmän Internet-palvelussa www.op.fi/merkinta. Internetin kautta merkintäsitoumuksen 
tekevillä sijoittajilla tulee olla merkintämaksun maksamista varten OP-Pohjola-ryhmän verkkopalvelu- 
tai Nordean e-maksutunnukset.  

 OP-Pohjola-ryhmän osastolla 14.-15.11.2007 välisenä aikana Sijoitus-Invest 2007 -tapahtumassa, joka 
järjestetään Helsingissä Wanhassa Satamassa, osoite Pikku Satamakatu 3-5, 00160 Helsinki. 
Merkintäsitoumuksen tekevillä sijoittajilla tulee olla merkintämaksun veloittamista varten OP-Pohjola-
ryhmässä pankkitili. 

Merkintäsitoumusta tehtäessä on otettava huomioon mahdolliset merkintäpaikan antamat tarkemmat ohjeet. 

Yleisöannissa annettu merkintäsitoumus on sitova eikä sitä voi peruuttaa eikä muuttaa lukuun ottamatta 
tilannetta, jossa (i) Alustavaa hintaväliä muutetaan tai (ii) jossa arvopaperimarkkinalaki sitä muuten edellyttää.  

Osakkeiden maksu 

Osakkeista maksetaan merkintäsitoumusta annettaessa Alustavan hintavälin enimmäishinta 8,00 euroa 
Osakkeelta.  

eQ Pankki Oy:n konttoreissa tai eQ Pankki Oy:n toimipisteessä Sijoitus-Invest 2007 -tapahtumassa 
merkintäsitoumuksen tehneet sijoittajat maksavat merkintäsitoumuksensa eQ Pankki Oy:n osoittamalle pankkitilille 
viitteellisenä maksuna merkintäpäivän aikana. 

eQ Pankin Internet-palvelussa merkintäsitoumuksen tehneet sijoittajat maksavat merkintäsitoumustaan 
vastaavan merkintämaksun merkintäsitoumuksen tekemisen yhteydessä Nordean e-maksuna, Sampo Pankin 
Verkkopankkimaksuna, OP-Pohjola-ryhmän Verkkopalvelumaksuna tai Sp/Pop-Internet-maksuna Internet-
pankkiyhteyttä käyttäen. Merkintävarausmaksu on maksettava tililtä, joka on merkintäsitoumuksen tekijän nimissä. 
eQ Pankki Oy:n asiakkaat voivat suorittaa maksun myös viitteellisenä tilisiirtona käyttämällä merkintäsivuilla 
annettua viitenumeroa tai merkinnän yhteydessä omalta eQ Tililtään. 

Osuuspankkien ja Helsingin OP Pankin konttoreissa tehdyn merkintäsitoumuksen osalta maksu veloitetaan 
suoraan sijoittajan OP-Pohjola-ryhmässä olevalta tililtä tai sijoittaja suorittaa maksun käteisellä. OP 0100 0500 
Puhelinpalvelun kautta merkintäsitoumusta vastaava tiliveloitus tapahtuu OP-Pohjola-ryhmässä olevalta tililtä.  

OP-Pohjola-ryhmän Internetin merkintäpaikan kautta tehdyn merkintäsitoumuksen maksu suoritetaan joko OP-
Pohjola-ryhmän Verkkopalvelumaksuna tai Nordean e-maksuna. Merkintäsitoumuksen antajan on tarkistettava oma 
päivälimiittinsä tilipankistaan. Maksun ylittäessä päivälimiitin Internet-merkintäsitoumusta ei voi tehdä. 
Merkintävarausmaksu on maksettava tililtä, joka on merkintäsitoumuksen tekijän nimissä. 

OP-Pohjola-ryhmän osastolla Sijoitus-Invest 2007 -tapahtumassa tehdyn merkintäsitoumuksen osalta merkintä-
maksu veloitetaan sijoittajan OP-Pohjola-ryhmässä olevalta pankkitililtä. 
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Maksetun määrän tai sen osan palauttaminen 

Mikäli merkintäsitoumus hylätään tai hyväksytään vain osittain ja/tai mikäli lopullinen merkintähinta on 
alempi kuin merkintäsitoumuksen tekemisen yhteydessä maksettu hinta, maksettu määrä tai sen osa palautetaan 
merkintäsitoumuksen antajalle tämän merkintäsitoumuksen antamisen yhteydessä ilmoittamalle suomalaiselle 
pankkitilille arviolta 30.11.2007. Palautettaville erille ei makseta korkoa. 

Allokaatiojärjestys ja yli- ja alikysyntätilanteet 

Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alikysyntätilanteessa. Merkintäsitoumukset voidaan hyväksyä 
kokonaan tai osittain tai ne voidaan hylätä. Yhtiö pyrkii hyväksymään merkintäsitoumukset kokonaan 500 
Osakkeeseen saakka. Yhtiö voi huomattavassa ylikysyntätilanteessa, jossa suurelle osalle sijoittajista jaettava 
osakemäärä olisi alle 100 Osaketta, suorittaa allokoinnin arpomalla siten, että osalle sijoittajista jaetaan vähintään 
100 Osaketta ja osalle sijoittajia ei jaeta Osakkeita lainkaan. 

Merkintäsitoumusten hyväksyminen 

Yhtiön hallitus päättää Yleisöannissa annettujen merkintäsitoumusten hyväksymisestä kokonaan tai osittain 
arviolta 27.11.2007. Hyväksytyistä merkintäsitoumuksista toimitaan vahvistusilmoitus sijoittajille arviolta 
30.11.2007. 

Osakkeiden luovutus 

Hyväksyttyjen merkintäsitoumusten mukaiset Osakkeet kirjataan merkitsijöiden arvo-osuustileille arviolta 
28.11.2007. 
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HENKILÖSTÖANNIN EHDOT 

Tarjottavat osakkeet 

Henkilöstöannissa tarjotaan alustavasti 150 000 Osaketta SATOn henkilöstölle ja toimitusjohtajalle. Yhtiö 
voi kysynnästä riippuen siirtää tarjottavia Osakkeita alustavasta osakemäärästä poiketen Henkilöstöannin, 
Yleisöannin ja Instituutioannin välillä. Henkilöstöannissa tarjottavien Osakkeiden vähimmäismäärä on kuitenkin 
150 000 Osaketta tai, jos merkintäsitoumuksia tehdään tätä vähemmän, merkintäsitoumusten kokonaismäärä. 
Henkilöstöannissa tarjottavien Osakkeiden enimmäismäärä on 150 000. 

Osallistumisoikeus 

Oikeus Osakkeiden merkintään Henkilöstöannissa on SATO-konsernin (i) henkilöstöllä, jotka olivat 
1.11.2007 ja ovat edelleen Yhtiön hallituksen päättäessä merkintäsitoumusten hyväksymisestä toistaiseksi voimassa 
olevassa työsuhteessa 1.11.2007 ja (ii) SATO Oyj:n toimitusjohtajalla. 

Oikeus osallistua Henkilöstöantiin on henkilökohtainen eikä se ole siirrettävissä. Merkintään oikeutettu voi 
kuitenkin tehdä merkinnän valtuutetun välityksellä. Henkilöstöantiin osallistuva voi halutessaan osallistua myös 
Yleisöantiin tai Instituutioantiin, mikäli kyseiselle annille asetettu osallistumisoikeus täyttyy. 

Yhtiöllä tai Järjestäjillä on oikeus hylätä merkintäsitoumus osittain tai kokonaan, ellei sitä ole maksettu 
näiden ehtojen tai merkintäpaikan antamien tarkempien ohjeiden mukaisesti. 

Merkintäsitoumuksen vähimmäis- ja enimmäismäärät 

Henkilöstöannissa merkintäsitoumuksen tulee koskea vähintään 100 Osaketta ja enintään 7 000 Osaketta. 
Merkintäsitoumuksen kattamien Osakkeiden määrän tulee olla 100:lla jaollinen. Henkilöstöannissa sijoittaja voi 
antaa vain yhden merkintäsitoumuksen.  

Merkintäaika 

Merkintäsitoumuksia voi antaa 13.11.2007 kello 9.30 alkaen ja 22.11.2007 kello 15.00 saakka. Yhtiön 
hallituksella on oikeus Henkilöstöannin keskeyttämiseen mahdollisessa ylikysyntätilanteessa. Henkilöstöanti 
voidaan keskeyttää aikaisintaan 20.11.2007 kello 17.00. Henkilöstöanti voidaan keskeyttää Instituutioannista ja 
Yleisöannista riippumatta. 

Merkintähinta ja sen vahvistaminen 

Osakkeiden lopullinen osakekohtainen merkintähinta Henkilöstöannissa on Instituutio- ja Yleisöannin 
lopullinen merkintähinta vähennettynä 10 prosentilla. Osakkeista maksetaan merkintäsitoumusta annettaessa 7,20 
euroa eli Alustavan hintavälin enimmäishinta vähennettynä 10 prosentilla. Yhtiö päättää Osakkeiden lopullisen 
merkintähinnan Instituutio- ja Yleisöannissa Järjestäjien esityksen perusteella arviolta 27.11.2007 institutionaalisten 
sijoittajien tarjousmyynnissä eli niin sanotussa book building -menettelyssä antamien tarjousten perusteella. 
Osakkeiden lopullinen merkintähinta Henkilöstöannissa ilmoitetaan arviolta 27.11.2007 pörssitiedotteella. 

Merkintäpaikat 

Henkilöstöannin merkintäpaikkoina toimivat: 

 eQ Pankki Oy:n konttorit Mannerheiminaukio 1A, 4. krs., Helsinki ja Eerikinkatu 13 C, 3. krs., 
Turku sekä Internet-palvelu osoitteessa www.eQ.fi.  

 OP-Pohjola-ryhmään kuuluvien osuuspankkien ja Helsingin OP Pankki Oyj:n konttorit niiden 
aukioloaikoina. 
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 Yhtiön pääkonttorissa osoitteessa Panuntie 4, 00610 Helsinki toimii 15.11.2007 Helsingin OP 
Pankki Oyj:n ylläpitämä merkintäpiste. 

Merkintäsitoumusta tehtäessä on otettava huomioon mahdolliset merkintäpaikan antamat tarkemmat ohjeet. 

Henkilöstöannissa annettu merkintäsitoumus on sitova eikä sitä voi peruuttaa eikä muuttaa lukuun 
ottamatta tilannetta, jossa (i) Alustavaa hintaväliä muutetaan tai (ii) jossa arvopaperimarkkinalaki sitä muuten 
edellyttää.  

Osakkeiden maksu 

Osakkeista maksetaan merkintäsitoumusta annettaessa 7,20 euroa eli Alustavan hintavälin enimmäishinta 
vähennettynä 10 prosentilla.  

eQPankki Oy:n konttoreissa merkintäsitoumuksen tehneet sijoittajat maksavat merkintäsitoumuksensa eQ 
Pankki Oy:n osoittamalle pankkitilille viitteellisenä maksuna merkintäpäivän aikana. 

eQ Pankin Internet-palvelussa merkintäsitoumuksen tehneet sijoittajat maksavat merkintäsitoumustaan 
vastaavan merkintämaksun merkintäsitoumuksen tekemisen yhteydessä Nordean e-maksuna, Sampo Pankin 
Verkkopankkimaksuna, OP-Pohjola-ryhmän Verkkopalvelumaksuna tai Sp/Pop-Internet-maksuna Internet-
pankkiyhteyttä käyttäen. eQ Pankki Oy:n asiakkaat voivat suorittaa maksun myös viitteellisenä tilisiirtona 
käyttämällä merkintäsivuilla annettua viitenumeroa tai merkinnän yhteydessä omalta eQ Tililtään. 

Osuuspankkien ja Helsingin OP Pankin konttoreissa tehdyn merkintäsitoumuksen osalta maksu veloitetaan 
suoraan sijoittajan OP-Pohjola-ryhmässä olevalta tililtä tai sijoittaja suorittaa maksun käteisellä.  

Helsingin OP Pankki Oyj:n merkintäpisteessä Yhtiön pääkonttorissa merkintäsitoumuksen tehneet 
sijoittajat maksavat merkintäsitoumuksensa Helsingin OP Pankin osoittamalle pankkitilille viitteellisenä maksuna 
merkintäpäivän aikana. 

Maksetun määrän tai sen osan palauttaminen 

Mikäli merkintäsitoumus hylätään tai hyväksytään vain osittain ja/tai mikäli lopullinen merkintähinta on 
alempi kuin merkintäsitoumuksen tekemisen yhteydessä maksettu hinta, maksettu määrä tai sen osa palautetaan 
merkintäsitoumuksen antajalle tämän merkintäsitoumuksen antamisen yhteydessä ilmoittamalle suomalaiselle 
pankkitilille arviolta 30.11.2007. Palautettaville erille ei makseta korkoa. 

Allokaatiojärjestys ja yli- ja alikysyntätilanteet 

Yhtiön hallitus päättää menettelystä yli- ja alikysyntätilanteessa. Merkintäsitoumukset voidaan hyväksyä 
kokonaan tai osittain tai ne voidaan hylätä. Yhtiö pyrkii hyväksymään merkintäsitoumukset kokonaan 500 
Osakkeeseen saakka.  

Merkintäsitoumusten hyväksyminen 

Yhtiön hallitus päättää Henkilöstöannissa annettujen merkintäsitoumusten hyväksymisestä kokonaan tai 
osittain arviolta 27.11.2007. Hyväksytyistä merkintäsitoumuksista toimitaan vahvistusilmoitus sijoittajille arviolta 
30.11.2007. 

Osakkeiden luovutus 

Hyväksyttyjen merkintäsitoumusten mukaiset Osakkeet kirjataan merkitsijöiden arvo-osuustileille arviolta 
28.11.2007. 
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Luovutusrajoitus 

Henkilöstöannissa tapahtuvan Osakkeiden merkinnän edellytyksenä on, että Osakkeita merkitsevät SATOn 
henkilöstöön kuuluvat henkilöt sitoutuvat luovutusrajoitukseen, jonka perusteella he eivät, ilman Adviumin antamaa 
etukäteistä kirjallista suostumusta (jota ei saa kohtuuttomasti viivyttää tai evätä) ajanjaksolla, joka on neljä 
kuukautta alkaen merkintähinnan päättämispäivästä, tiettyjä poikkeuksia lukuun ottamatta, anna valtuutusta 
liikkeeseenlaskuun, tarjoa, panttaa, myy, sitoudu myymään, aseta optiota tai oikeutta ostaa, osta optiota tai oikeutta 
myydä, anna optio-oikeutta tai warranttia ostaa, lainaa tai muutoin siirrä tai luovuta, suoraan tai välillisesti, 
Henkilöstöannissa merkittyjä Osakkeita tai niihin oikeuttavia arvopapereita, tai tee swap- tai muuta järjestelyä, jolla 
siirretään kyseisten Osakkeiden omistusoikeuteen liittyviä taloudellisia vaikutuksia kokonaan tai osittain, 
riippumatta siitä toteutetaanko tällaiset toimenpiteet Osakkeiden tai muiden arvopaperien toimituksella, käteisellä tai 
muutoin. Luovutusrajoitus toteutetaan teknisesti kirjaamalla Henkilöstöannissa merkityt Osakkeet arvo-
osuusjärjestelmässä omaksi lajikseen luovutusrajoituksen päättymiseen saakka. Luovutusrajoituksen päätyttyä 
Henkilöstöannissa merkityt Osakkeet ovat myös arvo-osuusjärjestelmässä samanlajisia muiden Osakkeiden kanssa. 
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